
Pořad bohoslužeb od  23. 4. do  30. 4. 2023 
 

 

 

Neděle 23. dubna 

3. neděle velikonoční 

9.00 HL  Na poděkování za všechny milosti i dar zdraví po 80 let 

 života, za † Antonína Boráně a dvoje rodiče s prosbou  

 o ochranu a pomoc pro * rodinu 

10.30 DL  Za † Marii a Františka Ulrichovy, jejich rodiče  

 a sourozence, vnuka Petra, dar zdraví, pomoc a ochranu  

 Panny Marie pro * rodiny 

Pondělí 24. dubna 8.00 SE Za * a † farníky 

Úterý 25. dubna 

Svátek sv. Marka, evan. 
    

Středa 26. dubna    
 

Čtvrtek 27. dubna 
16.00 HL Za † Františku a Aloise Pláškovy, rodiče z obou stran, dar 

zdraví a ochranu Panny Marie pro * rodinu 
 

Pátek 28. dubna 
17.30 DL  Na poděkování za všechna dobrodiní s prosbou o ochranu 

 pomoc a požehnání pro celou * rodinu 

Sobota 29. dubna 

Svátek sv. Kateřiny 

Sienské, p. a uč. círk. 

17.30 HL Na poděkování za 40 let společného života s prosbou  

o ochranu, pomoc a požehnání pro celou * rodinu 

Neděle 30. dubna 

4. neděle velikonoční 

8.30 DL  Za * a † farníky 

10.00 HL  Za členy sboru dobrovolných hasičů všech obcí farnosti 
 

30. 4. Den modliteb za povolání k duchovnímu stavu 
 

- Pravidelná měsíční sbírka minulou neděli: 17.888,- Kč. (HL 10.668,- Kč; DL 7.220,- Kč). 
 

- Dnes bude v Luhačovicích v kostele v 16 hodin koncert chval Scholy brněnské mládeže. 
 

- Ještě dnes je možné podepsat Petici za konec obchodu s lidmi a proti vykořisťování žen. 

Listy jsou vzadu na stolku. 
 

- V zákristii se do dneška přihlašuje na Farní pouť na Butkov, místo zasvěcené Božímu 

milosrdenství. Pouť bude v pondělí 1.5. 
 

- Naši předkové slavívali před svátkem sv. Marka (25.4.) jarní prosebné dny s posty a 

procesím do polí, kde prosili za příhodný déšť a požehnanou úrodu. Obnovme tuto tradici, 

spojme vycházky do přírody s modlitbou za požehnanou úrodu. 
 

- Charita Luhačovice pořádá od středy do soboty humanitární sbírku šatstva. Podrobnosti 

najdete na nástěnce. 
 

- V sobotu bude na Svatém Hostýně Pouť hasičů - 10.15 h.  
 

Pro DL: Děkuji mužům, kteří pomohli při převážení lavic pro kůr kostela ze Zlína i při 

připravě k renovaci v Sehradicích.  
 

- U vchodu jsou na nástěnkách jednotlivé scény betléma pro náš kostel. Kdo chcete podpořit 

výrobu betléma zakoupením figurky, vyberte si ze scény nebo z objednávacího listu tu 
„vaši“ a zapište se do kolonky k vybrané figurce (každá má svoje číslo). Letos se budou 

vyrábět ty, které jsou zapsány na objednávacích listech. Prodávání figurek bude trvat 

nejméně 3 týdny. 


